
 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Национальный центр развития дистанционного образования» 

 
ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103,  

117556, г.Москва, ул.Фруктовая, д.7, к.1, комната 12,  
тел. +7 499 288 00 36, e-mail:info@ncrdo.ru, www.ncrdo.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 51 

г. Москва 30 июля 2021 г. 

 

Об утверждении новой редакции Положения о порядке оказания платных 

образовательных услуг 

 С целью соблюдения Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 

1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», вступившего в 

силу с 01.01.2021 и действующего до 31.12.2026, а также руководствуясь Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения о порядке оказания 

платных образовательных услуг в ООО «Национальный центр развития 

дистанционного образования» (далее – Положение) с 02 августа 2021 (Приложение 

№ 1 к настоящему приказу). 

2. Установить срок действия данной редакции Положения – не далее 31 декабря 2026 

г. 

3. Положение о порядке оказания платных образовательных услуг (Приложение № 9 

к приказу № 6 от 31.08.2020) считать утратившим силу с 02 августа 2021 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: на 6 листах. 

 

 

    Генеральный директор                                                    ______________А.И.Зотов 

mailto:info@ncrdo.ru

		2021-07-30T14:09:02+0300




